ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

OFÍCIO N.º 294/2024
Alto Araguaia, 27 de setembro de 2024.

Ao Senhor

Silvio José de Castro Maia Neto

Vereador

Câmara Municipal de Alto Araguaia - MT!

Assunto: Indicação 083/2024 — Solicita catálogo com informações sobre todos os pontos turísticos
do nosso município, e, posteriormente. seja disponibilizado cópias em todos os bares, restaurantes

e hotéis da cidade.

Senhor Vercador.

Em atendimento a indicação em epígrafe, agradeço a V. Sa. e informo que o
município de Alto Araguaia discutirá, junto ao Conselho de Turismo, a melhor forma de divulgação
das belezas naturais da nossa cidade. Seja por meio de folhetos, catálogos, site ou outras mídias

sociais.

Atenciosamente.

»ROTOCOCLO
neo DS L/ HORA

o olsio O | 322Manoclito dos Dias dé R

(O : eo Secretário Municipal dé /

“âmara Municina; de Alto Araguaia-mindústri lá, Com
*

Data

ti ge mi aes
ç ia

ni a IE A a POETA 17 E DA O a A A ATI EgI A Da bi TA, . ddr Ma Eh idas LT AACS Li, ADA E DE as